見積番号 202406260001

登録番号 T6011001052461

見積日 2024年6月26日

公益社団法人 北海道観光機構　御中
株式会社トラベルジップ

東京都渋谷区広尾1-4-15 2F

TEL：03-5962-7607

代表取締役／大泉敏郎

下記の通り御見積申し上げます。

件名 北海道公式観光サイト HOKKAIDO LOVE! 「事業者の皆さまへ」システム改修作業

合計金額（消費税込） 11,000¥

見積有効期限 見積書作成日より180日間。

ご注意 このお見積りは、株式会社トラベルジップの守秘義務に関わる内容または特定の内容を含むものであり、

上記宛先以外の方が本お見積り内容の開示、複製、配布を及び使用することをいかなる場合にも禁じられていますので、ご遠慮ください。

下記は詳細な打ち合わせ前の概算での金額となります。正式見積もりは仕様確定後に再見積もりとさせていただきます。

NO. 摘要 数量 単位 単価 金　　額 備考

1 「事業者の皆さまへ」ページ　システム改修

公示結果にファイル表示欄を設置 1 一式 10,000 10,000
公示情報と同様に、CMS管理画面にファイル登録箇所を設置し、登録時にフロント

画面に掲出するように改修します。

小計 10％対象 10,000¥

消費税 10％対象 1,000¥

合計 11,000¥

御見積書